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Darovi za Vodnikov spominek 
Od I.—XXIII. naznan 

Štef. Kociancič, profesor bogoslovja 

Andrej Respet, profesor bogoslovja . 
Jakob Stibiel, „ „ 
Jožef Cermel, vikar pri sv. Roku . , 
Andrej Pavletic, vodja gluho-mutcov 
Anton Gruzovin, učitelj „ „ 
Štefan Mozetič, „ „ „ 
Jakob Doljak, vikar v Cerovem . . . 
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Lorenc Sušnik, župnik v Ipavsk. Križu . . 
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50 kr. 

- kr. 
55 

10 „ 
55 

r» 
30 „ 
30 , 
30 „ 
30 , 
20 * 
* » 

5? 

*o » 
30 „ 

50 kr. 


